
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 4 9  

на Столичния общински съвет 

 от 09.07.2015 година 

 
За предоставяне на безвъзмездно право на ползване за срок от 5 (пет) 

години на юридически лица с нестопанска цел - сдружения „БЪЛГАРСКА 
ХЪНГТИНГТЪН АСОЦИАЦИЯ” и „НАЦИОНАЛЕН АЛИАНС НА ХОРА 
С РЕДКИ БОЛЕСТИ” на нежилищно помещение - частна общинска 
собственост, находящо се на бул. ”Ген.Данаил Николаев” № 26, ет.1. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за общинската 
собственост и чл.71 от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

1. Учредява безвъзмездно право на ползване за срок от 5 (пет) години 
на юридически лица с нестопанска цел - Сдружение „БЪЛГАРСКА 
ХЪНГТИНГТЪН АСОЦИАЦИЯ” и Сдружение „НАЦИОНАЛЕН 
АЛИАНС НА ХОРА С РЕДКИ БОЛЕСТИ”, върху общински недвижим 
имот - частна общинска собственост (АОС № 988 от 12.09.2011 г., вписан 
под № 63, том XCVII, вх. рег. № 39282 от 15.09.2011 г.), находящ се в 
сградата на бул.”Ген. Данаил Николаев” №26, първи етаж, представляващо 
кабинет № 10, със застроена площ от 33,00 кв.м., при съседи: кабинет № 9, 
кабинет № 10 и коридор, заедно с припадащите се идеални части от 
помещенията за общо ползване на етажа и припадащите се идеални части 
от общите части на сградата, за разкриване на Дневен център за хора с 
редки болести. 

2. Изважда обекта по т.1 от Програмата за придобиване, управление 
и разпореждане с общинска собственост на Столична община за 2015 г., 
приета с Решение № 49 по Протокол № 76, т.2 от 12.02.2015 г. от Раздел II 
„предоставяне под наем чрез публичен търг или публично оповестен 
конкурс”, и го включва в Раздел VI „Сделки за учредяване на ограничени 
вещни права”. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за учредяване право на ползване на помещението, при условията 
на т.1 на настоящото решение. В договора да се включи клауза, съгласно 
която данъка за недвижимия имот, таксата за битови отпадъци и 
консумативните разноски се дължат от ползвателите, както и клауза за 
задължение на ползвателите да застраховат имота в полза на СО и да 
плащат премиите по застраховката. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.07.2015 г., Протокол  № 85,  точка 28 от дневния 

ред, по доклад № СО15-6200-47/23/01.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

 
       Елен Герджиков  

 


